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GÜNDEM    : 

 

1) Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından uygulanması planlanan anketlerin görüşülmesi, 

2) Afyon Kocatepe Üniversitesi Kalite Eylem Planı kapsamında yapılan ya da yapılacak olan eylemlerin 

değerlendirilmesi. 

3) Akademik birimlerde hazırlanan Program Öz, Akran ve Birim Değerlendirme Raporlarının uygulama 

sıklığının görüşülmesi, 

4) Sınav akreditasyon işlemlerinin hangi sınavlarda uygulanması gerektiği konusunun görüşülmesi, 

5) İşveren Memnuniyet Anketi ile ilgili birim danışma kurullarından gelen geri bildirimlerin 

görüşülmesi.  

 
KARAR 2024/08  : 

 

Sağlık, Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından uygulanması planlanan anket soruları 

görüşülmüş olup her bir anket kapsamında aşağıda yer alan önerilerin Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığına sunulmasına karar verilmiştir.  

 

1. Beslenme ve Diyet Danışmanlık Hizmeti Memnuniyet Anketi;  

a. “Afyon Kocatepe Üniversitesi Beslenme ve Diyet Danışmanlık Hizmetlerinin varlığından 

haberdarım ve yeterli tanıtımının yapıldığını düşünüyorum. Hizmete ulaşmakta sorun 

yaşamıyorum.”  sorusunun “Afyon Kocatepe Üniversitesi Beslenme ve Diyet Danışmanlık 

Hizmetlerinin varlığından haberdarım.”, “Afyon Kocatepe Üniversitesi Beslenme ve Diyet 

Danışmanlık Hizmetlerinin yeterli tanıtımının yapıldığını düşünüyorum.”, “Hizmete 

ulaşmakta sorun yaşamıyorum.” olarak 3 soru halinde sorulması, 

b. “Beslenme ve Diyet Danışmanlık Hizmetinde görevli diyetisyenin bilgi ve becerilerinin 

yeterli düzeyde olduğunu düşünüyorum.” sorusunun “Beslenme ve Diyet Danışmanlık 

Hizmetinde görevli diyetisyenin bilgi ve becerileri yeterli düzeydedir.” olarak sorulması,  

c. Diğer sorularında yukarıda yer alan b maddesindeki gibi kesin ifadelere dönüştürülerek 

sorulması önerilmektedir. 

2. Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmeti Memnuniyet Anketi; 

a. “Afyon Kocatepe Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik hizmetlerinin 

varlığından haberdarım ve yeterli tanıtımının yapıldığını düşünüyorum. Hizmete 

ulaşmakta sorun yaşamıyorum.”  sorusunun “Afyon Kocatepe Üniversitesi Psikolojik 

Danışmanlık ve Rehberlik hizmetlerinin varlığından haberdarım.”, “Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik hizmetlerinin yeterli tanıtımının 

yapıldığını düşünüyorum.”, “Hizmete ulaşmakta sorun yaşamıyorum.” olarak 3 soru 

halinde sorulması, 

b. “Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik hizmetinde görevli psikologların bilgi ve 

becerilerinin yeterli düzeyde olduğunu düşünüyorum.” sorusunun “Psikolojik Danışmanlık  

ve Rehberlik hizmetinde görevli psikologların bilgi ve becerileri yeterli düzeydedir.” 

olarak sorulması,   

c.  Diğer sorularında yukarıda yer alan b maddesindeki gibi kesin ifadelere dönüştürülerek 

sorulması önerilmektedir. 

3. Kantin Memnuniyet Anketi;  

a. Anketin komisyona iletildiği şekilde uygulanması önerilmektedir 

4. Yemekhane Memnuniyet Anketi;  

a. Anketin komisyona iletildiği şekilde uygulanması önerilmektedir.
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No Üye İmza No Üye İmza 

1 Prof. Dr. Mehmet KARAKAŞ Katılmadı 2 Prof. Dr. Şuayıp ÖZDEMİR  

3 Prof. Dr. Kubilay ASLANTAŞ Katılmadı 4 Prof. Dr. Hatice ÖZUTKU  

5 Prof. Dr. Ahmet YILDIZ  6 Prof. Dr. Erdinç DÜNDAR  

7 Doç. Dr. Ali AVAN  8 Doç. Dr. Cahit ERDEM  

9 Doç. Dr. Koray KASAPOĞLU  10 İhsan CERAN  

11 
Doç. Dr. Mustafa Volkan 

YAPRAKCI 
 12 Ahmet ERKAN  

13 Öğrenci Temsilcisi Katılmadı 14   

  

5. Etkinlik Memnuniyet Anketi;  

a. “Faaliyetin yapıldığı salonun fiziki şartları yeterliydi.” ve “Genel olarak etkinlikten 

memnuniyet düzeyiniz.” sorularının çıkarılması önerilmektedir. 

  
KARAR 2024/09  : 

  
Afyon Kocatepe Üniversitesi Kalite Eylem Planı kapsamında sorumlu olarak belirlenen birim/komisyon 

yetkilileriyle 15.10.2024 Salı günü saat 10.30’da bir bilgilendirme toplantısı yapılmasına karar 

verilmiştir. 

 
KARAR 2024/10  : 

  
Akademik birimlerde hazırlanan Program Öz, Akran ve Birim Değerlendirme Raporlarının, akademik 

personelin birden fazla program/anabilim dalında görevli olması ve bundan doğan iş yoğunluğu nedeniyle 

uygulama sıklığının yeniden görüşülmesi hususunda Eğitim-Öğretim Komisyonuna iletilmesine yönelik 

tavsiye kararı alınmıştır.   

 
KARAR 2024/11  : 

  
İşveren Memnuniyet Anketi ile ilgili birim danışma kurullarından gelen geri bildirimler değerlendirilmiş 

olup Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Kalite Koordinatörlüğünün 

ortak bir çalışma yapmasına ve ortaya çıkan yeni anketin Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve 

Araştırma Merkezi tarafından işverenlere uygulanmasına karar verilmiştir.   
 


